关于XXX同志的德能勤绩廉考核报告

XXX，男（女），XX学博士。XX年XX月受聘专业技术四级岗位，江汉大学XXX学院副院长，硕士研究生导师（职务）。XXX年楚天学者特聘教授（荣誉称号等）。

一、德。XX同志
二、能。XX同志
三、勤。XX同志
四、绩。XX同志
五、廉。XX同志
经研究，XXX同志德、能、勤、绩、廉等方面考核合格。
(800-1000字)
                                 XXX学院
2023年  月  日